
www.aluprof.com

Vchodové dveře již dávno nejsou „jen“ ochranou domova před chladem, deštěm, hlukem či „nezvanými
hosty“. Mohou být také estetickým a originálním prvkem Vašeho domu. Takovou možnost přináší ALUPROF v
podobě tzv. panelových neboli překryvných dveří.

Panelové dveře jsou totiž osazeny okrasným panelem, který překrývá křídlo dveří buď z vnějšku nebo z obou
stran a díky tomu vzniká čistá, jednolitá plocha. Okrasné panely jsou dostupné v mnoha designových
variantách (např.s ornamenty, ozdobným frézováním, skly atd.) a v bohaté paletě barev a struktur včetně
dřevodekorů. Získáte tak originální dveře, které dodají Vašemu domu charakter a reprezentativní vzhled.

Při výběru dveří stojí za to věnovat pozornost i jejich vodotěsnosti. Panelové dveře ALUPROF mají vysoký
stupeň vodotěsnosti až 7A a zaručují tak dokonalou ochranu před průnikem vody v případě nepříznivého
počasí nebo přívalových dešťů. 

Vysoká pevnost profilů umožňuje vyrobit dveře o rozměru až 1,4×2,6 metru a hmotnosti až 140 kg.

Do dveří doporučujeme instalaci vícebodového automatického zámku. Dveře můžete zamykat pomocí
dálkového ovladače, čtečky nebo snímače otisku prstů. Celkový design dveří podtrhnete výběrem některého
z nerezových madel z naší nabídky.

 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Hloubka rámu/křídla: 77/95 mm (MB-86/MB-104)
Tloušťka překryvného panelu: 77/95 mm (MB-86/MB-104)
Maximální rozměry křídla: š. do 1400 mm, v. do 2600 mm
Průvzdušnost: třída 4, EN 12207:2001
Vodotěsnost: třída E900 (900 Pa), EN 12208:2001
Zatížení větrem: C5/B5, EN 12210:2001
Tepelná izolace: Ud od 0,44 W/m2K
RC2 třída proti vloupání

MB-86 Drzwi Panelowe
Drzwi wejściowe z izolacją termiczną


